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Energia jest podstawową wielkością fizyczną

Profesjonalnie wyjaśnione przez fizyka i fizjologa Prof. Dr. Wolf A. Kafka

Naturalna zdolność adaptacji życia organicznego do stale zmieniających się warunków wewnętrznych i

zewnętrznych opiera się na złożonej grze interakcji między elektronami, atomami i cząsteczkami, najmniejszymi

elementami składowymi życia. Dotyczy to zarówno długoterminowych etapów ewolucji, jak i krótkoterminowych

etapów życia poszczególnych osobników. Przyczyny tych mechanizmów samozachowawczych, ostatecznie

treść przypisania do tak zwanych "wewnętrznych lekarzy" odpowiedzialnych za to, są jak dotąd niewyjaśnione.

U ludzi i zwierząt ta interakcja jest również odpowiedzialna za ich dobre samopoczucie, radość życia, jakość

życia i sprawność fizyczną. Jednak stres, niewłaściwa dieta, brak ruchu, ale także inne fizyczne i chemiczne

wpływy środowiska mogą przeciążać mechanizmy samozachowawcze. Zwykle konsekwencje obejmują

bezsenność, uczucie osłabienia, apatię, wypalenie i złe samopoczucie. Każda forma rekompensaty za takie

zakłócenia, tj. każde zastosowanie, czy to psychiczne, fizyczne czy chemiczne, musi zatem mieć na celu

utrzymanie tej interakcji. Ponieważ przebieg interakcji fizycznych i / lub chemicznych zasadniczo zakłada

wcześniejsze aktywacje - tak jak trzeba najpierw wnieść sanki na górę przed zjazdem - wymagany jest tutaj

zapas energii. Mówi się o "energii aktywacji".

W przypadku interakcji fizyko-chemicznych, aktywacja ta opiera się zasadniczo na energetycznym wpływie

struktur elektronowych otaczających odpowiednich partnerów interakcji. Dostosowując się do

elektromagnetycznej natury takich aktywacji, dostarczanie energii w niniejszym przykładzie COCOON odbywa 

się poprzez zewnętrzne (nieinwazyjne) zastosowanie pól elektromagnetycznych, które są specjalnie 

pulsowane w odniesieniu do charakterystyki czasu i intensywności.   W języku potocznym często mówi się 

o "ładowaniu pustej baterii". Jednak nawet jeśli ta forma aplikacji ma miejsce na poziomie 

elektromagnetycznym, termin "ładowanie pustej baterii" nie jest dokładny. Formy energii życiowej, o których 

tutaj mowa, są symboliczne, np. poprzez generowane zapytania, subiektywne oceny, a nie fizyczną wielkość 

podstawową wyraźnie zdefiniowaną przez jednostki energii, np. Zewnętrzne zastosowanie pulsujących pól 

elektromagnetycznych mających na celu kompensację zakłóceń ma zatem na celu jedynie zwiększenie 

gotowości do reakcji partnerów interakcji zaangażowanych w procesy regulacji.

Są to zatem efekty wyzwalające, które mają prowadzić do zainicjowania różnych kaskad łańcuchów reakcji

biochemicznych w sposób domina. Te reakcje biochemiczne wraz z lekiem cialis generic mogą złagodzić

objawy zaburzeń erekcji.   Ze względu na różnorodność partnerów interakcji zaangażowanych w procesy

regulacyjne, forma stymulacji powinna zatem mieć jak najszerszy zakres możliwości aktywacji, jak w

szczególności w COCOON, który został dostosowany do najnowszego i opatentowanego standardu rozwoju.

W odniesieniu do pojęć takich jak "energia życiowa" i "wydajność" człowieka, ten dopływ energii elektromagnetycznej nie

odpowiada zatem istocie wydłużenia zasięgu e-mobilności poprzez zwiększenie poziomu naładowania baterii, ale zwiększeniu

prawdopodobieństwa zainicjowania interakcji fizykochemicznych.

Czym jest energia życiowa?
Czas czytania 2 min.




